

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ และหลังคาคลุมทางเดิน เพื่อบริการประชาชน  
บริเวณอาคารสำนักงานเขตคลองเตย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ตามแบบ ๗/๒๕๖๖

๔.๑ งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ ๑	จำนวน ๑ รายการ
๔.๒ งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ ๒	จำนวน ๑ รายการ
๔.๓ งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ ๓	จำนวน ๑ รายการ
๔.๔ งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ ๔	จำนวน ๑ รายการ
๔.๕ งานซ่อมแซมหลังคาคลุมทางเดิน ๑	จำนวน ๑ รายการ
๔.๖ งานซ่อมแซมหลังคาคลุมทางเดิน ๒	จำนวน ๑ รายการ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๐๐ พ.ค. ๒๕๖๖ ..... เป็นเงิน ๔๙๘,๘๒๒.๗๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


๗.๑ นายปิติพัฒน์ กาญจนมุกดา	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพุดพิงษ์ ฤทธิ์พัฒน์	ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายยศกร ศรีอ่อน	ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ


## แบบสรุปค่าก่อสร้าง


แบบ ปร. 5

งาน	อาคาร	
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ และหลังคาคลุมทางเดิน เพื่อบริการประชาชน บริเวณอาคารสำนักงานเขตคลองเตย	
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร	
แบบเลขที่	ชคส. 7/2566	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตคลองเตย	
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า	
วันกำหนดราคากลาง :		

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	381,538.00	1.3074	498,822.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย                      0 %				
	เงินประกันผลงานหัก                      0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้                                      6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม                                      7 %				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>498,822.78</b>	

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
(นายปิติพัฒน์ กาญจนมุกดา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายพุดพิงษ์ อู่ระพัฒน์)  
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
(นายศกร ศรีอ่อน)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน


# แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6


ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ และหลังคาคลุมทางเดิน เพื่อบริการประชาชน บริเวณอาคารสำนักงานเขตคลองเตย  
 สถานที่ก่อสร้าง แขวงคลองเตย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร  
 แบบเลขที่ ชคส. 7/2566  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตคลองเตย  
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด  
 วันกำหนดราคากลาง :

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	498,822.78	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	498,822.78	
	ราคากลาง	498,822.78	

(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบสองบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ  
 (นายปิติพัฒน์ กาญจนมุกดา)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายพุฒิพงษ์ ดุระพัฒน์)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ  กรรมการ  
 (นายยศกร ศรีอ่อน)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาากลาง  
งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ และหลังคาคลุมทางเดิน เพื่อบริการประชาชน บริเวณอาคารสำนักงานเขตคลองเตย

สถานที่ตั้ง : บางกะปิ กรุงเทพมหานคร  
งาน / ส่วน : คำนวณปริมาณวัสดุและราคา สำหรับ งานซ่อมแซม

สถานะราคาทางราชการ : ระบุหน่วย ปริมาณ  
หน้าหน้าราคาทางราชการ :

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	รวม	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ	รวมงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน			
รวมแบบ ชล.07/2566												
1	งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 1											
1.1	ซื้อไม้เหล็กลำหน้าหลังคา (ชิ้นงาน)	71.00	พ.ม.	30.00	-	30.00	2,310.00			2,310.00		
1.2	งานตัดไม้เหล็กลำหน้า (ชิ้นงาน)	55.00	พ.ม.	20.00	-	20.00	1,100.00			1,100.00		
1.3	หลังคาเหล็กสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	71.00	พ.ม.	242.00	172.00	13,240.00	5,390.00	70.00		18,630.00		
1.4	โครงเหล็กสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	25.00	พ.ม.	108.00	58.00	1,450.00	50.00			1,450.00		
1.5	งานทาสีสีรถยนต์	55.00	พ.ม.	5.00	15.00	880.00	35.00			1,925.00		
1.6	งานทาสีสีผนัง	55.00	พ.ม.	80.00	42.00	2,310.00	38.00			2,690.00		
สรุปราคางานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 1												
2	งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 2											
2.1	ซื้อไม้เหล็กลำหน้าหลังคา (ชิ้นงาน)	301.00	พ.ม.	30.00	-	30.00	9,030.00			9,030.00		
2.2	งานตัดไม้เหล็กลำหน้า (ชิ้นงาน)	198.00	พ.ม.	20.00	-	20.00	3,960.00			3,960.00		
2.3	ไม้เหล็กลำหน้าสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	301.00	พ.ม.	242.00	172.00	5,172.00	2,070.00	70.00		7,242.00		
2.4	โครงเหล็กสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	59.00	พ.ม.	108.00	58.00	4,020.00	50.00			4,070.00		
2.5	งานทาสีสีรถยนต์	198.00	พ.ม.	5.00	16.00	3,480.00	35.00			6,930.00		
2.6	งานทาสีสีผนัง	198.00	พ.ม.	80.00	42.00	8,310.00	38.00			7,520.00		
สรุปราคางานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 2												
3	งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 3											
3.1	ซื้อไม้เหล็กลำหน้าหลังคา (ชิ้นงาน)	255.00	พ.ม.	30.00	-	30.00	7,650.00			7,650.00		
3.2	งานตัดไม้เหล็กลำหน้า (ชิ้นงาน)	158.00	พ.ม.	20.00	-	20.00	3,560.00			3,560.00		
3.3	ไม้เหล็กลำหน้าสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	265.00	พ.ม.	242.00	172.00	43,660.00	70.00			43,730.00		
3.4	โครงเหล็กสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	50.00	พ.ม.	108.00	58.00	3,490.00	50.00			3,540.00		
3.5	งานทาสีสีรถยนต์	158.00	พ.ม.	5.00	15.00	2,880.00	35.00			5,860.00		
3.6	งานทาสีสีผนัง	158.00	พ.ม.	80.00	42.00	7,050.00	38.00			6,360.00		
สรุปราคางานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 3												
4	งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ 4											
4.1	ซื้อไม้เหล็กลำหน้าหลังคา (ชิ้นงาน)	51.00	พ.ม.	30.00	-	30.00	1,530.00			1,530.00		
4.2	งานตัดไม้เหล็กลำหน้า (ชิ้นงาน)	39.00	พ.ม.	20.00	-	20.00	780.00			780.00		
4.3	ไม้เหล็กลำหน้าสีรถยนต์ ขนาด 0.35 มม.	51.00	พ.ม.	242.00	172.00	5,772.00	70.00			5,842.00		
4.4	โครงเหล็กสีรถยนต์	20.00	พ.ม.	108.00	58.00	1,920.00	50.00			1,970.00		

ราคาากลาง

งานซ่อมแซมหลังคาโรงจอดรถ และหลังคาถนนเดิน เพื่อบริการประชาชน บริเวณอาคารสำนักงานเขตคลองเตย

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนซอย เขตคลองเตย กรุงเทพมหานคร

งาน / ส่วน : 01 งานช่างประปา 02 งานช่างไฟฟ้า 03 งานช่างทาสี 04 งานช่างประปา 05 งานช่างไฟฟ้า 06 งานช่างทาสี 07 งานช่างประปา 08 งานช่างไฟฟ้า 09 งานช่างทาสี 10 งานช่างประปา 11 งานช่างไฟฟ้า 12 งานช่างทาสี 13 งานช่างประปา 14 งานช่างไฟฟ้า 15 งานช่างทาสี 16 งานช่างประปา 17 งานช่างไฟฟ้า 18 งานช่างทาสี 19 งานช่างประปา 20 งานช่างไฟฟ้า 21 งานช่างทาสี 22 งานช่างประปา 23 งานช่างไฟฟ้า 24 งานช่างทาสี 25 งานช่างประปา 26 งานช่างไฟฟ้า 27 งานช่างทาสี 28 งานช่างประปา 29 งานช่างไฟฟ้า 30 งานช่างทาสี 31 งานช่างประปา 32 งานช่างไฟฟ้า 33 งานช่างทาสี 34 งานช่างประปา 35 งานช่างไฟฟ้า 36 งานช่างทาสี 37 งานช่างประปา 38 งานช่างไฟฟ้า 39 งานช่างทาสี 40 งานช่างประปา 41 งานช่างไฟฟ้า 42 งานช่างทาสี 43 งานช่างประปา 44 งานช่างไฟฟ้า 45 งานช่างทาสี 46 งานช่างประปา 47 งานช่างไฟฟ้า 48 งานช่างทาสี 49 งานช่างประปา 50 งานช่างไฟฟ้า 51 งานช่างทาสี 52 งานช่างประปา 53 งานช่างไฟฟ้า 54 งานช่างทาสี 55 งานช่างประปา 56 งานช่างไฟฟ้า 57 งานช่างทาสี 58 งานช่างประปา 59 งานช่างไฟฟ้า 60 งานช่างทาสี 61 งานช่างประปา 62 งานช่างไฟฟ้า 63 งานช่างทาสี 64 งานช่างประปา 65 งานช่างไฟฟ้า 66 งานช่างทาสี 67 งานช่างประปา 68 งานช่างไฟฟ้า 69 งานช่างทาสี 70 งานช่างประปา 71 งานช่างไฟฟ้า 72 งานช่างทาสี 73 งานช่างประปา 74 งานช่างไฟฟ้า 75 งานช่างทาสี 76 งานช่างประปา 77 งานช่างไฟฟ้า 78 งานช่างทาสี 79 งานช่างประปา 80 งานช่างไฟฟ้า 81 งานช่างทาสี 82 งานช่างประปา 83 งานช่างไฟฟ้า 84 งานช่างทาสี 85 งานช่างประปา 86 งานช่างไฟฟ้า 87 งานช่างทาสี 88 งานช่างประปา 89 งานช่างไฟฟ้า 90 งานช่างทาสี 91 งานช่างประปา 92 งานช่างไฟฟ้า 93 งานช่างทาสี 94 งานช่างประปา 95 งานช่างไฟฟ้า 96 งานช่างทาสี 97 งานช่างประปา 98 งานช่างไฟฟ้า 99 งานช่างทาสี 100 งานช่างประปา

ลักษณะราคาากลางโดย : บริษัทเมืองฟ้า ดะดิวซ์ จำกัด (มหาชน)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาต่อหน่วย	รวม	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวม	รวมวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย							
4.5	งานช่างประปา	39.00	ม.ล.	51.00	1,989.00			1,989.00		
4.6	งานช่างไฟฟ้า	39.00	ม.ล.	60.00	2,340.00			2,340.00		
5	งานช่างทาสี									
5.1	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	57.00	ม.ล.	30.00	1,710.00			1,710.00		
5.2	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	9.00	ม.ล.	20.00	180.00			180.00		
5.3	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	42.00	ม.ล.	20.00	840.00			840.00		
5.4	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น) 0.35 มม.	57.00	ม.ล.	242.00	13,794.00			13,794.00		
5.5	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	21.00	ม.ล.	108.00	2,278.00			2,278.00		
5.6	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	9.00	ม.ล.	900.00	8,100.00			8,100.00		
5.7	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	42.00	ม.ล.	51.00	2,142.00			2,142.00		
5.8	งานช่างทาสีสีรองพื้น (สีรองพื้น)	42.00	ม.ล.	80.00	3,360.00			3,360.00		
	สรุปราคางานซ่อมแซมหลังคาถนนเดิน 1								32,394.00	
6	งานซ่อมแซมหลังคาถนนเดิน 2									
6.1	งานช่างประปา	101.00	ม.ล.	30.00	3,030.00			3,030.00		
6.2	งานช่างไฟฟ้า	29.00	ม.ล.	20.00	580.00			580.00		
6.3	งานช่างทาสี	112.00	ม.ล.	20.00	2,240.00			2,240.00		
6.4	งานช่างประปา	101.00	ม.ล.	242.00	24,442.00			24,442.00		
6.5	งานช่างไฟฟ้า	35.00	ม.ล.	108.00	3,780.00			3,780.00		
6.6	งานช่างทาสี	29.00	ม.ล.	900.00	26,100.00			26,100.00		
6.7	งานช่างประปา	112.00	ม.ล.	51.00	5,712.00			5,712.00		
6.8	งานช่างไฟฟ้า	112.00	ม.ล.	80.00	8,960.00			8,960.00		
	สรุปราคางานซ่อมแซมหลังคาถนนเดิน 2								74,844.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน								381,538.00	
	ค่า Factor F : 1.3074								117,284.78	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน								498,822.78	

ค่าตอบแทนผู้จัดทำราคา (ค่าตอบแทนผู้จัดทำราคา)